
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1989

132
Besluit van 2 mei 1989 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van het besluit van 
13 maart 1989, Stb. 67, houdende wijziging van 
het Bekostigingsbesluit W BO/OW BO, het 
Huisvestingsbesluit WBO en het Besluit 
trekkende bevolking WBO in verband met 
aanpassing aan de W et op het basisonderw ijs 
en houdende wijziging van het 
Huisvestingsbesluit ISOVSO in verband met 
harmonisatie met het Huisvestingsbesluit WBO

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en W eten
schappen van 2 mei 1989, nr. 89009683/2360IW , centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel VI van het besluit houdende wijziging van het Bekosti
gingsbesluit WBO/OWBO, het Huisvestingsbesluit WBO en het Besluit 
trekkende bevolking WBO in verband met aanpassing aan de W et op het 
basisonderwijs en houdende wijziging van het Huisvestingsbesluit 
ISOVSO in verband met harmonisatie met het Huisvestingsbesluit WBO 
(Stb. 1989, 67);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit houdende wijziging van het Bekostigingsbesluit 
WBO/OWBO, het Huisvestingsbesluit WBO en het Besluit trekkende 
bevolking WBO in verband met aanpassing aan de W et op het basison
derwijs en houdende wijziging van het Huisvestingsbesluit ISOVSO in 
verband met harmonisatie met het Huisvestingsbesluit WBO (Stb. 1989, 
67) treedt, met uitzondering van artikel I, onderdeel G, in werking met 
ingang van 1 augustus 1989, met uitzondering van artikel III, onderdelen 
D, E en G, en artikel V, die in werking treden met ingang van de tweede 
dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit inwerkingtre- 
dingsbesluit w ordt geplaatst en met dien verstande dat artikel IV, 
onderdeel I, voor wat betreft artikel C 15, tweede lid onderdeel b, 
onderdeel J, voor wat betreft artikel C 15a, onderdeel d, en onderdeel W 
voor wat betreft artikel F 13, tweede lid, terugwerkt to t en met 1 
augustus 1985.

Staatsblad 1989 132 1



  

 
 

 

 

 

  

  

 

OOnnzzee  MMininisisteter r vvaann  OndOndererwijswijs  eenn  WWeettenenscschaphappenpen  iiss  bebelast last met met ddee  
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 2 mei 1989
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
N. J. Ginjaar-Maas

Uitgegeven de tiende mei 1989

De Minister van Justitie a.i., 
C. P. van Dijk

916702 F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1989 Staatsblad 1989 132 2


	stb-1989-132

